UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:           /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày         tháng         năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh mục địa điểm và lĩnh vực ƣu tiên tổ chức Hội chợ,

triển lãm thƣơng mại trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thương mại ngày 14/6/2005;

Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Công văn số 1130/SCT-

QLTM ngày 23/9/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Danh mục địa điểm và lĩnh vực

ưu tiên tổ chức Hội chợ, triển lãm thương mại trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk năm 2021.

Điều 2. Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với đơn vị có liên quan căn

cứ Danh mục địa điểm và lĩnh vực ưu tiên tổ chức Hội chợ, triển lãm thương mại

trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk năm 2021, triển khai thực hiện theo đúng quy định của

pháp luật hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Công Thương; Chủ tịch

UBND các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Công Thương (b/c);

- TT. HĐND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- Lưu: VT, KT (ThN_10b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

Danh mục

 ĐỊA ĐIỂM VÀ LĨNH VỰC ƢU TIÊN TỔ CHỨC HỘI CHỢ TRIỄN LÃM

THƢƠNG MẠI TẠI ĐỊA BÀN TỈNH ĐẮK LẮK NĂM 2021
(Kèm theo Quyết định số                 /QĐ-UBND ngày           /            /2020 của UBND tỉnh)

Stt
Tên địa

bàn
Địa điểm tổ chức Địa chỉ Lĩnh vực ƣu tiên

1
Huyện

Ea Súp

Sân vận động

thị trấn Ea Súp

Thị trấn Ea Súp,

huyện Ea Súp

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

2
Huyện

Krông Pắc

Quảng trường

huyện Krông Pắc

Thị trấn Phước An,

huyện Krông Pắc

Hàng tiêu dùng, nông

nghiệp, cơ khí, máy móc,

thiết bị phục vụ sản xuất

nông nghiệp

Nhà văn hóa

huyện Krông Pắc

Thị trấn Phước An,

huyện Krông Pắc

Hàng tiêu dùng, nông

nghiệp, cơ khí, máy móc,

thiết bị phục vụ sản xuất

nông nghiệp

Sân vận động xã Ea Phê
Xã Ea Phê, huyện

Krông Pắc

Hàng tiêu dùng, nông

nghiệp, cơ khí, máy móc,

thiết bị phục vụ sản xuất

nông nghiệp

3
Huyện

Ea Kar

Nhà văn hóa thể thao

xã Ea Ô

Thôn 14, xã Ea Ô,

huyện Ea Kar

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

Sân vận động

thị trấn Ea Knốp

Tổ dân phố 1, thị

trấn Ea Knốp, huyện

Ea Kar

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

Nhà văn hóa trung tâm

huyện Ea Kar

Tổ dân phố 3A, thị

trấn Ea Kar

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

4
Huyện

Ea H’leo
Quảng trường 08/4

Thị trấn Ea Đrăng,

huyện Ea H’leo

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

5
Huyện

M’Đrắk

Nhà văn hóa và thể thao

huyện M’Đrắk

Tổ dân phố 11, thị

trấn M’Đrắk, huyện

M’Đrắk

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

Sân vận động

huyện M’Đrắk

Tổ dân phố 11, thị

trấn M’Đrắk, huyện

M’Đrắk

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

6
Huyện

Lắk

Sân vận động

thị trấn Liên Sơn

Thị trấn Liên Sơn,

huyện Lắk

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

Stt
Tên địa

bàn
Địa điểm tổ chức Địa chỉ Lĩnh vực ƣu tiên

Sân vận động

xã Bông Krang

Xã Bông Krang,

huyện Lắk

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

7
Huyện

Buôn Đôn
Nhà văn hóa xã Ea Bar

Xã Ea Bar, huyện

Buôn Đôn

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

8

Huyện

Krông

Năng

Nhà văn hóa Phú Lộc
Xã Phú Lộc, huyện

Krông Năng

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

Nhà văn hóa Ea Toh
Xã Ea Toh, huyện

Krông Năng

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

Nhà văn hóa Phú Xuân
Xã Phú Xuân, Krông

Năng

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

Nhà văn hóa

Tam Giang

Xã Tam Giang,

huyện Krông Năng

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

Sân vận động Ea Tam
Xã Ea Tam, huyện

Krông Năng

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

Nhà văn hóa Ea Hồ
Xã Ea Hồ, huyện

Krông Năng

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

9

Huyện

Krông

Ana

Trung tâm Thể dục Thể

thao huyện Krông Ana

Thị trấn Buôn Trấp,

huyện Krông Ana

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

10
Huyện

Cư M’gar

Trung tâm văn hóa

huyện Cư M’gar

Thị trấn Quảng Phú,

huyện Cư M’gar

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

Sân vận động trung tâm

huyện Cư M’gar

Thị trấn Quảng Phú,

huyện Cư M’gar

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

11
Thị xã

Buôn Hồ

Khu TTTM, ở, kết hợp

chỉnh trang khu dân cư

đô thị phường Đạt

Hiếu, thị xã Buôn Hồ

Phường Đạt Hiếu,

thị xã Buôn Hồ

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

12
Huyện Cư

Kuin

Nhà văn hóa thôn

Kim Phát, xã Hòa Hiệp

Xã Hòa Hiệp,

huyện Cư Kuin

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

Sân bóng đá

Thôn 5, xã Ea Ktur

Xã Ea Ktur,

huyện Cư Kuin

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

Sân bóng thôn 6,

xã Ea Bhôk

Xã Ea Bhôk,

huyện Cư Kuin

Hàng tiêu dùng, cơ khí,

máy móc, thiết bị phục vụ

sản xuất nông nghiệp

Stt
Tên địa

bàn
Địa điểm tổ chức Địa chỉ Lĩnh vực ƣu tiên

13

Thành

phố Buôn

Ma Thuột

Khu đất trụ sở cũ

Công ty TNHH MTV

cấp nước và đầu tư xây

dựng Đắk Lắk, số 70

đường Nguyễn Tất

Thành

Thành phố

Buôn Ma Thuột

Hàng tiêu dùng, nông

nghiệp, tiểu thủ công

nghiệp

14

Huyện

Krông

Bông

Sân bóng đá

xã Hòa Phong

Xã Hòa Phong,

huyện Krông Bông

Hàng tiêu dùng, nông

nghiệp, tiểu thủ công

nghiệp

15

Huyện

Krông

Búk

Không có địa điểm

		2020-10-07T08:47:26+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-07T09:09:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-07T09:09:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-07T09:09:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-07T09:09:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-07T09:09:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-07T09:09:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-07T09:10:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!